estando  em situação regular com os Órgãos fiscalizadores/arrecadadores, optamos pelo prosseguimento da contratação de acordo com os fundamento do Art.
24, Inciso II da Lei 8.666/93, e suas alterações, RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa: EXCLUSIVA UTILIDADES, inscrita
no CNPJ: 04.023.539/0001-17, no Valor Total de R$  624,60 (seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos).

Item Especificação do Objeto Qtd. Valor Unit.(R$) Valor Total (R$)

01

Coador de café, em malha, 100% algodão, cor branca, nas
medidas aproximadas de 20 centímetros de diâmetro e 30
centímetros de profundidade, com aro em alumínio e cabo